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Vastus arvamusele Järve luidete 

maastikukaitseala kaitse-eeskirja muutmise ja 

Tehumardi nõmme hoiuala kaitsealaga liitmise 

väljatöötamise kavatsuse kohta 

Austatud Jaan Prants 

 

 

Palute oma 06.06.2023 kirjas viia Jahimaja katastriüksuse (34801:008:0141) piir vastavusse 

piiranguvööndi piiriga, kuna seal asub RMK Mändjala Loodusmaja ja õpperada.  

 

Keskkonnaamet piiritles piiranguvööndisse õuemaa, kuid tervet katastriüksust 

piiranguvööndisse ei arvatud, sest seal on inventeeritud metsaelupaigatüüp metsastunud luited 

(2180) ja II kategooria kaitsealuse liigi nõmmnelk (Dianthus arenarius) kasvukoht. 

Metsaelupaigatüüpide säilimise ja soodsa seisundi tagab vaid metsade arenemine läbi loodusliku 

protsessi ja majandustegevusest hoidumine. Õpperajal liikumist sihtkaitsevööndi kaitsekord ei 

takista. 

 

Kirjutate, et inimesed liiguvad väljaspool nimetatud külastusobjekte mööda ala ka jalgratastel ja 

jalgsi. Arvestades möödunud talve ekstreemseid ilmaolusid ja nendest tingitud kahjusid 

metsastunud luidetel (2180) ja vanades loodusmetsades (9010*), kus maha sadanud lumi vaalis 

ja murdis ning jäi rippesse väga suuri oksi ja vanu mände, mis on külastajale potentsiaalseks 

ohuks, oleks vajalik lisada nii piirangu- kui sihtkaitsevööndisse lubatud tegevusena ohtlike 

puude raie.  

 

Ohtlike puude raiet kaitse-eeskirja ei lisata, kuid õpperadade ja randa viivate teede ääres saab 

Keskkonnaamet lubada ohtlike puude eemaldamist olemasolevate ehitiste hooldustööna. 

 

Kirjutate, et erisust pilliroo varumisele ei tehta, sest pilliroogu alal ei kasva ja selle kogumiseks 

sobiv rand puudub, samas on kaitsealaga liidetavat ala osaliselt randaalitud pilliroo tõrjumise 

eesmärgil.  

 

 

 

 

 

 

 



 2 (2) 

Keskkonnaamet lisab määruse eelnõu koostamise käigus määrusesse ka pilliroo varumise 

võimaluse. 

 

Täname Teid tehtud ettepankute eest. 

 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Nele Saluveer 

juhtivspetsialist 

looduskaitse planeerimise osakond 
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